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Egz. Pojedynczy

Komenda  Wojewódzka  Policji  w  Katowicach,  informuje,  że  do  postępowania  prowadzonego  w  trybie  przetargu

nieograniczonego na: „Zakup pojazdów samochodowych nieoznakowanych dla jednostek Policji” wpłynęły zapytania

i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Zamawiający napisał w zadaniu nr 3 w specyfikacji pojazdu segmentu D:
„Pkt.1.4.8.6 Szyba tylna podgrzewana, wyposażona w wycieraczkę i spryskiwacz.”
Producent pojazdu, który chcę zaoferować nie przewiduje wycieraczki i spryskiwacza tylnej szyby. Czy zamawiający
dopuści pojazd wyposażony w podgrzewaną tylną szybę bez wycieraczki i spryskiwacza ?

Odpowiedź:  Zamawiający  w zadaniu  nr  3  dopuszcza  pojazd  wyposażony w podgrzewaną  tylną  szybę,  bez  tylnej
wycieraczki i spryskiwacza.

Pytanie 2: Zamawiający napisał w zadaniu nr 3 w specyfikacji pojazdu segmentu D:
„Pkt. 1.4.8.15 Przestrzeń bagażowa pojazdu musi być wyposażona w składaną żaluzję lub roletę.”
Producent pojazdu, który chcę zaoferować w pojeździe typu Sedan nie posiada ani półki, ani rolety od strony bagażnika
-  chyba  jak  wszystkie  samochody  wersji  sedan.  Od  wewnątrz  natomiast,  pomiędzy  tylnymi  zagłówkami  a  szybą
znajduje się półka montowana na stałe. Czy zamawiający dopuści takie rozwiązanie ?

Odpowiedź:  Zamawiający  w  zadaniu  nr  3  dopuszcza  pojazd  wyposażony  w  stałą  półkę  oddzielającą  przestrzeń
bagażową od części pasażerskiej.
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